

Benny Aamand Automation ApS
Sønderlundsvej 116, St. Velling, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 18 09 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Benny Aamand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Aamand Automation ApS Sønderlundsvej 116, St. Velling 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 18 09 73
	Stiftet: 26. maj 2003
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Benny Aamand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Associeret virksomhed	HA Automation A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, i lighed med sidste år:

- Fremstilling af styretavler til industriel brug
- Service og vedligeholdelse af industrielle anlæg
- Udvikling af software til maskiner og maskinanlæg
- Udvikling af systemer til produktionsoptimering
- Samt salg af timer indenfor disse områder

Selskabet har i 2019 fungeret som holdingselskab. Fra januar 2020 er der igen driftsmæssig aktivitet i selskabet indenfor ovennævnte områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.367 kr. mod 588.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.720 kr. mod 257.921 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-132.367	588.455
1 Personaleomkostninger	-3.604	-234.118
Resultat før finansielle poster	-135.971	354.337
Andre finansielle indtægter	33.966	661
Øvrige finansielle omkostninger	-5.115	-24.333
Resultat før skat	-107.120	330.665
2 Skat af årets resultat	23.400	-72.744
Årets resultat	-83.720	257.921
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	149.921
Disponeret fra overført resultat	-194.320	0
Disponeret i alt	-83.720	257.921

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
5 Udsudte skatteaktiver	27.310	3.910
6 Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	3.278	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
Tilgodehavender i alt	36.588	12.910
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.407	205.441
Værdipapirer i alt	239.407	205.441
Likvide beholdninger	89.235	665.413
Omsætningsaktiver i alt	365.230	883.764
Aktiver i alt	665.230	1.183.764

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	396.014	590.334
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>631.614</u>	<u>823.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.328	18.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.960	160.475
Selskabsskat	0	27.514
Anden gæld	14.328	154.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.616</u>	<u>360.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.616</u>	<u>360.430</u>
Passiver i alt	<u>665.230</u>	<u>1.183.764</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	567	228.959
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.617	1.751
	<u>3.604</u>	<u>234.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.514
Regulering af udskudt skat	-23.400	31.230
	<u>-23.400</u>	<u>72.744</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	228.054	265.202
Afgang i årets løb	0	-37.148
Kostpris ultimo	<u>228.054</u>	<u>228.054</u>
Af- og nedskrivninger primo	-228.054	-265.202
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	37.148
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-228.054</u>	<u>-228.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	300.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HA Automation A/S, Fredericia	33,33 %	<u>900.000</u>	<u>0</u>
		<u>900.000</u>	<u>0</u>
5. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver primo	3.910	35.140	
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.400</u>	<u>-31.230</u>	
	<u>27.310</u>	<u>3.910</u>	
6. Tilgodehavende selskabsskat			
Skyldig selskabsskat primo	-27.514	13.455	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>27.514</u>	<u>-13.455</u>	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-41.514	
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>6.000</u>	<u>14.000</u>	
	<u>6.000</u>	<u>-27.514</u>	
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	590.334	440.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-194.320</u>	<u>149.921</u>
	<u>396.014</u>	<u>590.334</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>